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alapadatai 

 

 

 

-1-13 

 

 

 

 

 

 

 

 1995.  

 E/137/95. 

:  

 Magyar Nemzeti Bank 

 

 

. P

gondoskodi P

 

 

 

 

nak alkalmazottja van. 
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tagjai:  

  

 

  

tagjai:  

  

 

 

 

 Budapest Bank Zrt. 

:  

 CIB Bank Zrt. 

 AUDIT-   

 

 

 

 2021 15. 

 

II.  

200.000 Ft alatti egyedi 

2
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-

 

 

 

 

 

 

 Alapsz  

  

  

 z  

  

   

  

  

  

   

  

  

  

  

  

 

 

 

Magyar Nemzeti Bank 

Az MNB 2020.  

  2020. 

december 1- n kapta meg a . 
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A -  

 

 

 

 

20

folytatta.  

 

k 

 

 

 Fedezeti tar    
  

 
 

 
 

 
-2001.12.31 90 97 5 3 5 - 

2002.01.01-2004.06.30 94,5 97 5 3 0,5 - 
2004.07.01- 2007.06.30 98,5 99 1 - 0,5 - 
2007.07.01 -2007.12.31 97,5 98 2 2 0,5 - 
2008.01.01 2017.06.30 93,5 94 6 6 0,5 - 
2017.07.01 - 94 94 6 6 - - 

 

a  

 

elhalmozott vagyon 

 

 

2020 CIB Bank Zrt  
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Magyar 

Nemzeti Bank www.mnb.hu/felugyelet 

 

 

 

 

 

Tagl 20.01.01.-     383  

          0  

          0  

  

 -       12  

 -          1  

 -             4  

 -      12  

20.12.31.-       354   
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ben nem volt . S  12 

 volt, mely mmal azonosan alakult. 

 A Nyug (DPMG Zrt) 

- 

Zrt sem tervez 

  

 

 

 

, 

 

 

2020 400 280 . A 

 t   2020.12.31- 354 

 240  rendszeresen A 

- melyben 70%-   

a  67,79%-ban okk

 

A a terv  elmaradt. A 

tervekben 11.913.- -val lett va 11.453.- 

 . 3,86%-kal maradt el a tervekt . A

  a 

 Ebben az 

 (2020-ban 3.877ezer 

NAV  
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A  28  29 12 

 4 12 

 

 

A 2 tja van, akik ak 

alkalmazva. Az alkalmazottak feladatai   a 

 

. 2020. az Igaz

.  

502ezer 207ezer 709zer 

Ft-ot. 1.118ezer Ft-ot

219ezer Ft-ot .337ezer Ft-ot

2.046ezer Ft- 2020

tervezett 2.200ezerFt-os 0,07%-kal .  

 

 

 

 5.355ezer Ft 

volt, ezzel szemben 2020-ban 4.656ezer Ft 

13,05%-kal alacsonyabb lett. 

555ezer Ft nyeres zzel szemben 56ezer Ft 

 lett 2020 . T 3.905ezer 

3.228ezer Ft, ami 17,34%-

3.350ezer 3.284ezer Ft, ami 1,97%-

kal kevesebb lett a tervezett szint . 

 

A  20. 349.559ezer Ft volt. 

348.943ezer Ft lett. A  tervezett 

szinten alakultak.   . 

Tervek szerint 4.031 1.927
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A   tervek 52ezer Ft 

ami 19,23%-kal kevesebb, mint a 62ezer Ft-os 

. 

 

 
 
 

 

 

 

  

 

e 2017. - -

, ami 56ezer Ft   

 

 

 

 

magasabb volt. 2020-ban 13,31%-kal  a 

re  2019  sel 

ai 195ezer Ft-tal, azaz 6,31%-kal  2020  

. 

A 62,30%- , 

23,72%- 13,98%-  A 2020-as 

 magasabb , azonban a ei is 

 ,  e tozott 

. 

  

- rt a 2011- -

i .  rt 

i -Ft

-
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Pest Megyei Mg. Zr

-  

 

 

 

    Adatok  ezerFt-ban 

Sor-

m 
  

    2019.12.31 2020.12.31 
1  92 81 
2  275 273 
3  708 690 
4  293 567 
5  4 5 
6  0 0 
7  51 20 
8  1 500 1 500 
9  90 93 
10  52 65 
11  55 43 
12  304 412 
13  -391 -521 

 3 033 3 228 
 0 0 

 0 0 
 0 0 

14  37 26 
15  449 426 
16  171 200 
17  547 493 
18  41 63 
19  1 400 1 400 
20  245 220 
21  199 456 

 3 089 3 284 
 -56 -56 
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20. 348.943ezer Ft) 7,30%-kal  a 2019. 

(376.409ezer Ft)  11,80%-kal 

a  a 2018

  okozott  .  

 

 

    Adatok  ezerFt-ban 

  2019.12.31 2020.12.31 
FEDEZETI  374 762 376 409 

1  1 441 1 264 
2  4 303 4 264 
3  11 086 10 811 
4  4 591 8 876 
5  66 75 
6  0 0 
7  794 325 
8  3 779 3 877 
9  -6 123 -8 165 

10  819 1 021 
11  856 681 
12  4 763 6 458 

 26 375 29 487 
 16 755 1 927 

 16 635 1 938 
          -  6 729 -7 669 

 120 -11 
 551 548 

 547 542 
 4 6 

II. 
 

16 204 1 379 

 42 579 30 866 
 -197 0 

 -22 0 
 26 809 17 941 

 1 634 8 150 
 2127 3 383 

 188 215 
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  2019.12.31 2020.12.31 
 0 910 

 0 420 
 8 104 14 760 

 2 289 12 556 

 
0 -3 

 0 0 
 40 932 58 332 

 
376 409 348 943 

 

-kal 

-

-

 

 
A havonta ben az 

hez - . 

 m  

 

)   

 

 

  meg a 2016-

%-os   

-kal.  a jegybanki alapkamat igen 

alacsony volt, ennek  

 n 2018-

soha 



20  

 12 

. 

 

 

30.866 52,92%-a 

(58.332ezer Ft). 2020 a  meghaladta a 

 a tlen nek is 

. 

 

20

biztos 

 

 

 

 

2019. 

fedezeti  .  

2020 is 

 

 

 

    Adatok  ezerFt-ban 

Sor-

m 
  

    2019.12.31 2020.12.31 
1  0 0 
2  0 0 
3  0 0 
4  0 0 
5  0 0 
8  0 0 
9  0 0 
10  0 0 
11  0 0 

 0 0 
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Sor-

m 
  

    2019.12.31 2020.12.31 
 5 3 

 6 2 
 -1 1 

 2 1 
 2 1 

 0 0 
 3 2 

 3 2 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
20.01.01-  381.507ezer -

2019.12.31- 353.983ezer  

 

Adatok Ft-ban 

 

-56 754,00 30 883 426,00 -17 228,00 1 435,00 676,00 30 811 555,00

41 400 000,00 4 634 687,34 376 409 091,00 0,00 49 536,29 13 938,00 381 507 252,63

42 0,00

 42724-42289 1 229,00 -1 229,00 0,00

 42728-42236 2 898,00 -2 898,00 0,00

42223-42250 -17 941 029,00 17 941 029,00 0,00

42243-42274 -8 166 393,00 8 166 393,00 0,00

42246-42714 -561,00 561,00 0,00

43 0,00 0,00

44 0,00 0,00

45 3+3+3+3 -17 941 029,00 -17 941 029,00

46 0+0+2+0 -8 150 394,00 -8 150 394,00

47 -3 383 496,00 -3 383 496,00

48 -214 744,00 -214 744,00

49 -910 077,00 -910 077,00

50 -419 926,00 -419 926,00

51 5+3+3+1 -14 759 645,00 -14 759 645,00

52 5+7+(67+16)+(18+2) -12 556 475,00 -12 556 475,00

53 0,00 0,00

4 577 933,34 348 943 069,00 0,00 47 405,29 14 614,00 353 983 021,63

0+0+0

1+2+1+0

1+0+0+0

Fedezeti
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A "

31-  fenti  

 

 

 

2020-ben a  tagok -  6% 

3.279ezer Ft-os 2020. 

-56ezer Ft-ban (v 20

4.578ezer Ft 

  9.12.31- 1,20%-kal 

alacsonyabb 9.12.31-  

A tja. 

 -Pest Megyei 

1.500ezer Ft 2020  

 A 

. Ezzel is 

  

 

 

 

Fedezeti tarta  

 

A  felhalmozott 2020 - 376.409ezer Ft volt, 

2020.12.31- 348.943ezer Ft volt.  

 

 29.487ezer Ft volt, ami 

11,80%-kal magasabb . A tagi  

93,33%-kal , a rendszeresen, havonta fizetett 

12,28%-kal, 0,91%-kal, az 

pedig 2,48%-kal . 

2019-e
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bb havi 

A -

  2,62%-kal, 3.779ezer Ft- 3.877ezer Ft-ra. 2020. 

jelentkezett , . Az 

a 2019.  ik  a 2019

, melyet a NAV utal a   a 

t 100%-ban.  

1.379ezer Ft i 16.204ezer Ft- hoz  

 jelentett. 

A 2011, 2012-  hoza

 A 2014 a jegybanki 

2017  is  

alacsony . -

. -

-  

 

 

fedezeti 498ezer Ft volt. 

 

 2020.12.31- a fedezeti   -7.638ezer Ft 

 .  

 

 

 29.486.856.-Ft /353 6.961  

 

20 30.866 ezer Ft-
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- 12 f

25.450ezer Ft  

. 2019 12 28.443ezer Ft-ot ugyanezen a 

 

- 2  657

t a 

hagyt   

- E  4   , 3.598ezer 

en, 19-ben 4 2.315ez  

.  

- . 2019

 

- nem 

aki 219ezer Ft- .  

- 12 

kifizetni ezzel  

115 csak 

f ek

 sszesen 14.760ezer 

12.556ezer Ft hozamot vettek fel a P 19 11 lett 

kifizetve 7 

2019-ben 

8.104ezer 2.289ezer Ft hozamot  

-  

ig 20-ban. 

  

 

2020.12.31-
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 2020-ba

. 16ezer Ft hozammal 

te a  t. S 12 ben. 

26.107ezer 

26.091ezer 

  

 3.566.-  z 

fedezeti r . 

 

2020

3 A 3.000.-Ft-

- 

havonta 3  

 

-  

80

 

 2.400 Ft (80.000/20*0,5*1,2) 

-  

 400 Ft 

-  

 50 Ft 

-  

 80 Ft (8 lap * 10 Ft/lap) 

-  

 70 Ft (7 oldal * 10 Ft/oldal) 

 

      3.000 Ft 
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20.12.31- 348.943ezer Ft

 

 

 

989ezer 348.943ezer / 35  = 989ezer)  

19 (983ezer 0,61%-os  

    

280 

325.193ezer Ft.  

114 

55.992ezer Ft. 

 

 

 

 

 

20 - 63ezer Ft volt. 

 

L  a ta  2019-ben nem volt. 

2017.07.01- -ig 0,5% 

-

 

 

A l 2ezer Ft-ba

20 ben. 2019 3ezer Ft volt. 

3.566.-Ft-

a a ok .  

62ezer Ft  
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          30ezer Ft 

       468ezer Ft 

             0ezer Ft 

          498ezer Ft. 

 

 

 

 

- Zrt-vel, a DPMG Zrt- -

Kft-vel, Zrt-

G Zrt-vel 

A DPMG ZRt 

 

 

A ta Zrt-

a DPMG Zr

 volt. 

 

 

 

20. nem   i .  

 

-  

 

-, fedezeti- - 

rt alkalmazottai a tagjai. A DPMG Zrt sem terve

 



20  

 20 

  ok be     

 

vetett bizalma  20. 

   

 az SZJA 

a is.  

 

A 

. 

 

 , az alacsony jegybanki kamat 

. 

 alakulnak 

  a hozam . E

nem A

 

 is  

 

 

 

 

 

k

 2020. december 31.   
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be

  -

Zr

jegybanki kamat+5%-

20

 

 2020 51 esetben  tagi 

sszesen 9.007 180  Ezzel szemben 2019. 

64 tagok sszesen 12.603ezer 

Adatok Ft-ban

Fedezeti

1 30 791,88 482 406,12 0,00 513 198,00
2 74 545,14 1 167 873,86 0,00 1 242 419,00
3 0,00 0,00 0,00

I 105 337,02 6 251 779,98 0,00 6 357 117,00
4 189 341 417,00 189 341 417,00
5 13 745 168,00 13 745 168,00
6 0,00 0,00
7 0,00 0,00
8 0,00 0,00
9 0,00 0,00

10 118 594 875,00 118 594 875,00
11 708 624,00 708 624,00

II 0,00 322 390 084,00 0,00 322 390 084,00
12 0,00 0,00 0,00
13 5 114 034,00 0,00 0,00 5 114 034,00
14 0,00 0,00 0,00
15 21 186 701,63 0,00 21 186 701,63
16 0,00 0,00 0,00
17 0,00

III 5 114 034,00 21 186 701,63 0,00 26 300 735,63

5 219 371,02 349 828 565,61 0,00 355 047 936,63
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197ezer  

2020. december 31- 31 4.601ezer Ft a tagi 

19 44 6.744ezer Ft 

 

n

 2020.12.31-

 

 

 

 

 

 

 

A

 

Adatok Ft-ban 

  2019 2020 
1  0 0 
2  387 319 383 479 
3  9 659 932  9 183 892 
4  132 474 454 152 
5  8 919 215 -348 775 
6 -  -2 339 249 -7 742 232 

 16 759 691 1 930 516 
7 -  6 007 4 000 
8  546 288 545 063 

 552 295 549 063 

 
16 207 396 1 381 453 
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-

ban magyar kib  

 

%, minimum 130.000.-

    

 

 

 

 

 

 

 

2020. 0,59%-

valamint 0,44%- .)  

10 2011-2020 4,08% volt. 

5 (2006-2020) 4,90%.  

 

50%-ban RMAX 50%.ban a MAX indexek 

.  

2020 0,93% volt.  

(2011-2020) 4,74% volt.  

(2006-2020) 5,59% volt.  

 

RMAX: E

 

MAX:  
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Adatok  ezerFt-ban 

 
    DKJ 

  

 2020.01.01 22 005 86 0 22 091 
 2020.03.31 17 074 -119 0 16 955 

   -4 931 -205 0 -5 136 
 2020.04.01 17 074 -119 0 16 955 

 2020.06.30 14 975 477 0 15 452 
   -2 099 596 0 -1 503 

 2020.07.01 14 975 477 0 15 452 
 2020.09.30 13 242 403 0 13 645 

   -1 733 -74 0 -1 807 
 2020.10.01 13 242 403 0 13 645 

 2020.12.31 13 745 709 0 14 454 
   503 306 0 809 

 
 

 

 

 

 

 

 

20 7ezer Ft volt.  
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Cash-Flow 

 

- tartalmazza. 

 

 

 

nak i nincsenek.  

 

 

- -Ft 

2020

2013.12.31-  0.-Ft volt  

  

 

 

 

 

2020 . 

 

 

 

 

20 200ezer Ft, amely a 2020

is.  

 

 Audit-System 

l , (kamarai 

032),  : 

002393). 
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https://kozzetetelek.mnb.hu/penztarak/beszamolo  

 



 

2020. december 31.



1 2 3
c d z

001 73OD01 -56 -56

002 73OD02 0 0

003 73OD03 0 0

004 73OD04 0 0

005 73OD05 0 0

006 73OD06 -6 949 8 260

007 73OD07 0 0

008 73OD08
(+/-)

0 0

009 73OD09 0 0
010 73OD10 -1 246 2 493

011 73OD11 27 231 17 937

012 73OD12
miatt (+/-)

0 0

013 73OD13 477 -346

014 73OD14 0 0

015 73OD15 488 -172

016 73OD16
)

0 0

017 73OD17 0 0
018 73OD18 0 0

019 73OD19 -2 6

020 73OD20 -55 -54

021 73OD21 0 0

022 73OD22
(+)

0 0

023 73OD23 0 0

024 73OD24 -29 0

025 73OD25 42 579 30 866

026 73OD26 0 3

027 73OD27 0 0

028 73OD28 0 0

029 73OD29 0 0

030 73OD30 0 1 330

031 73OD31 2 315 3 598

032 73OD32 28 443 26 091

033 73OD33
(+/-)

-10 174 -27 315

73OD
Cash-Flow kimutatás

Nagyságrend: ezer forint



1 2 3
c d z

73OD
Cash-Flow kimutatás

Nagyságrend: ezer forint

034 73OD34 3 2

035 73OD35 0 0

036 73OD36 0 0

037 73OD37 0 3

038 73OD38 0 0

039 73OD39
(+/-)

0 0

040 73OD40 21 509 602

041 73OD401 0 0

042 73OD402 21 509 602



1 2 3=2-1 4 (DKJ) 5 6=3/5 7 8=4*6 9=7-(1+8) 10=8+9

Megne- 
Darab (kamat)

Beszer-

03.31-ig tig 
1 napra 

Felhal-  
mozott 

kamat (%) kamat (+) )

8=2*hozam

0 0 0 0 0 0,0000 0 0 0

2022/A 2012.01.26 2022.06.24 28 655 688 3 246 32 460 000 3 804 312 2 987 815 3 802 1 001 38 607 697 5,3743 1 744 498 8 207 511 9 952 009

2023/A 2016.05.25 2023.11.24 60 708 921 4 953 49 530 000 -11 178 921 1 406 1 333 2 739 -4 081 58 771 159 2,0984 1 039 338 -2 977 100 -1 937 762

2024/B 2015.11.11 2024.06.26 44 140 877 4 411 44 110 000 -30 877 1 602 1 548 3 150 -10 48 054 890 2,2869 1 008 752 2 905 261 3 914 013

2025/B 2014.08.28 2025.06.24 43 125 504 3 856 38 560 000 -4 565 504 2 042 1 911 3 953 -1 155 47 680 712 4,2227 1 628 273 2 926 935 4 555 208

2031/A 2016.06.10 2031.10.22 7 555 992 762 7 620 000 64 008 1 390 4 222 5 612 11 8 063 278 1,4296 108 936 398 351 507 286
2031/A 2016.08.08 2031.10.22 5 154 435 495 4 950 000 -204 435 1 331 4 222 5 553 -37 5 237 957 1,4296 70 765 12 756 83 522

12 710 427 1 257 12 570 000 -140 427 13 301 235 179 701 411 107 590 808

189 341 417 17 723 177 230 000 -12 111 417 -4 246 206 415 693 5 600 561 11 473 715 17 074 276
189 341 417 17 723 177 230 000 -12 111 417 -4 246 206 415 693 5 600 561 11 473 715 17 074 276

57,99% 56,36% 60,10%

DK200429 2019.05.22 2020.04.29 65 504 733 6 559 65 590 000 85 267 314 29 343 249 65 549 334 99,9380% 78 058 -33 457 44 601

DK200624 2019.12.31 2020.06.24 45 650 000 4 565 45 650 000 0 91 85 176 0 45 567 145 99,8185% 0 -82 855 -82 855

DK200826 2019.11.25 2020.08.26 26 000 000 2 600 26 000 000 0 127 148 275 0 25 919 088 99,6888% 0 -80 912 -80 912

137 154 733 13 724 137 240 000 85 267 137 035 567 78 058 -197 224 -119 166
42,01% 43,64% 39,90%

326 496 150 31 447 314 470 000 343 451 260 5 678 619 11 276 491 16 955 110

2020.03.31

KKJ)



1 2 3=2-1 4 (DKJ) 5 6=3/5 7 8=4*6 9=7-(1+8) 10=8+9

Megne- 
Darab (kamat)

Beszer-

06.30-ig tig 
1 napra 

Felhal-  
mozott 

kamat (%) kamat (+) )

8=2*hozam

0 0 0 0 0 0,0000 0 0 0

2022/A 2012.01.26 2022.06.24 28 655 688 3 246 32 460 000 3 804 312 3 078 724 3 802 1 001 36 608 518 0,1151 37 361 7 915 469 7 952 830

2023/A 2016.05.25 2023.11.24 60 708 921 4 953 49 530 000 -11 178 921 1 497 1 242 2 739 -4 081 59 588 602 3,5902 1 778 226 -2 898 545 -1 120 319

2024/B 2015.11.11 2024.06.26 44 140 877 4 411 44 110 000 -30 877 1 693 1 457 3 150 -10 47 436 203 0,0329 14 512 3 280 814 3 295 326

2025/B 2014.08.28 2025.06.24 43 125 504 3 856 38 560 000 -4 565 504 2 133 1 820 3 953 -1 155 46 498 193 0,0904 34 858 3 337 831 3 372 689

2031/A 2016.06.10 2031.10.22 7 555 992 762 7 620 000 64 008 1 481 4 131 5 612 11 8 599 246 2,2377 170 513 872 742 1 043 254
2031/A 2016.08.08 2031.10.22 5 154 435 495 4 950 000 -204 435 1 422 4 131 5 553 -37 5 586 125 2,2377 110 766 320 923 431 690

12 710 427 1 257 12 570 000 -140 427 14 185 371 281 279 1 193 665 1 474 944

189 341 417 17 723 177 230 000 -12 111 417 -4 246 204 316 887 2 146 237 12 829 233 14 975 470
189 341 417 17 723 177 230 000 -12 111 417 -4 246 204 316 887 2 146 237 12 829 233 14 975 470

58,45% 56,72% 60,20%

DK200826 2019.11.25 2020.08.26 26 000 000 2 600 26 000 000 0 218 57 275 0 25 992 590 99,9715% 0 -7 410 -7 410
DK200826 2020.06.30 2020.08.26 19 998 000 2 000 20 000 000 2 000 0 57 57 35 19 994 300 99,9715% 0 -3 700 -3 700

45 998 000 4 600 46 000 000 2 000 45 986 890 99,9715% 0 -11 110 -11 110

DK210224 2020.06.30 2021.02.24 23 007 744 2 304 23 040 000 32 256 0 239 239 135 23 001 408 99,8325% 0 -6 336 -6 336

DK210421 2020.04.30 2021.04.21 65 594 247 6 621 66 210 000 615 753 61 295 356 1 730 66 088 968 99,8172% 105 508 389 213 494 721

134 599 991 13 525 135 250 000 650 009 135 077 266 105 508 371 767 477 275
41,55% 43,28% 39,80%

323 941 408 31 248 312 480 000 339 394 153 2 251 745 13 201 000 15 452 745

2020.06.30

KKJ)



1 2 3=2-1 4 (DKJ) 5 6=3/5 7 8=4*6 9=7-(1+8) 10=8+9

Megne- 
Darab (kamat)

Beszer-

09.30-ig tig 
1 napra 

Felhal-  
mozott 

kamat (%) kamat (+) )

8=2*hozam

0 0 0 0 0 0,0000 0 0 0

2022/A 2012.01.26 2022.06.24 28 655 688 3 246 32 460 000 3 804 312 3 170 632 3 802 1 001 36 558 789 1,8795 610 086 7 293 015 7 903 101

2023/A 2016.05.25 2023.11.24 60 708 921 4 953 49 530 000 -11 178 921 1 589 1 150 2 739 -4 081 59 006 575 5,0984 2 525 238 -4 227 584 -1 702 346

2024/B 2015.11.11 2024.06.26 44 140 877 4 411 44 110 000 -30 877 1 785 1 365 3 150 -10 46 914 117 0,7890 348 028 2 425 212 2 773 240

2025/B 2014.08.28 2025.06.24 43 125 504 3 856 38 560 000 -4 565 504 2 225 1 728 3 953 -1 155 46 142 207 1,4767 569 416 2 447 287 3 016 703

2031/A 2016.06.10 2031.10.22 7 555 992 762 7 620 000 64 008 1 573 4 039 5 612 11 8 463 595 3,0546 232 761 674 843 907 603
2031/A 2016.08.08 2031.10.22 5 154 435 495 4 950 000 -204 435 1 514 4 039 5 553 -37 5 498 005 3,0546 151 203 192 367 343 570

12 710 427 1 257 12 570 000 -140 427 13 961 600 383 963 867 210 1 251 173

189 341 417 17 723 177 230 000 -12 111 417 -4 246 202 583 288 4 436 730 8 805 141 13 241 871
189 341 417 17 723 177 230 000 -12 111 417 -4 246 202 583 288 4 436 730 8 805 141 13 241 871

68,12% 66,51% 69,48%

DK210224 2020.06.30 2021.02.24 23 007 744 2 304 23 040 000 32 256 92 147 239 135 22 995 556 99,8071% 12 417 -24 605 -12 188

DK210421 2020.04.30 2021.04.21 65 594 247 6 621 66 210 000 615 753 153 203 356 1 730 66 009 185 99,6967% 264 635 150 303 414 938

88 601 991 8 925 89 250 000 648 009 89 004 741 277 052 125 698 402 750
31,88% 33,49% 30,52%

277 943 408 26 648 266 480 000 291 588 029 4 713 782 8 930 839 13 644 621

2020.09.30

KKJ)



1 2 3=2-1 4 (DKJ) 5 6=3/5 7 8=4*6 9=7-(1+8) 10=8+9

Megne- 
Darab (kamat)

Beszer-

12.31-ig tig 
1 napra 

Felhal-  
mozott 

kamat (%) kamat (+) )

8=2*hozam

0 0 0 0 0 0,0000 0 0 0

2022/A 2012.01.26 2022.06.24 28 655 688 3 246 32 460 000 3 804 312 3 262 540 3 802 1 001 36 717 616 3,6438 1 182 777 6 879 151 8 061 928

2023/A 2016.05.25 2023.11.24 60 708 921 4 953 49 530 000 -11 178 921 1 681 1 058 2 739 -4 081 57 317 206 0,6082 301 241 -3 692 956 -3 391 715

2024/B 2015.11.11 2024.06.26 44 140 877 4 411 44 110 000 -30 877 1 877 1 273 3 150 -10 47 926 221 1,5452 681 588 3 103 756 3 785 344

2025/B 2014.08.28 2025.06.24 43 125 504 3 856 38 560 000 -4 565 504 2 317 1 636 3 953 -1 155 47 062 403 2,8630 1 103 973 2 832 926 3 936 899

2031/A 2016.06.10 2031.10.22 7 555 992 762 7 620 000 64 008 1 665 3 947 5 612 11 8 525 149 0,6233 47 495 921 662 969 157
2031/A 2016.08.08 2031.10.22 5 154 435 495 4 950 000 -204 435 1 606 3 947 5 553 -37 5 537 991 0,6233 30 853 352 702 383 556

12 710 427 1 257 12 570 000 -140 427 14 063 140 78 349 1 274 364 1 352 713

189 341 417 17 723 177 230 000 -12 111 417 -4 246 203 086 586 3 347 928 10 397 241 13 745 169
189 341 417 17 723 177 230 000 -12 111 417 -4 246 203 086 586 3 347 928 10 397 241 13 745 169

61,49% 59,74% 62,99%

DK210224 2020.06.30 2021.02.24 23 007 744 2 304 23 040 000 32 256 184 55 239 135 23 030 139 99,9572% 24 833 -2 438 22 395

DK210421 2020.04.30 2021.04.21 65 594 247 6 621 66 210 000 615 753 245 111 356 1 730 66 156 436 99,9191% 423 763 138 426 562 189

DK210825 2020.10.01 2021.08.25 29 992 884 3 018 30 180 000 187 116 91 237 328 570 30 116 924 99,7910% 51 913 72 127 124 040

118 594 875 11 943 119 430 000 835 125 119 303 499 500 509 208 115 708 624
38,51% 40,26% 37,01%

307 936 292 29 666 296 660 000 322 390 085 3 848 437 10 605 356 14 453 793

2020.12.31

KKJ)



nem kapcs, 
(87-ek)

(VL:II.) (MVt - 
MVt-1 - CF) (Szum(Cfi*Ni)/N)

MVt-1 + 
Szum(Cfi*Ni)/N

2019.12.31 381 029 532,63
2020.03.31 367 168 765,63 -8 717 911,00 -5 142 856,00 -5 804 888,80 375 224 643,83 -1,3706 -0,013706
2020.06.30 370 611 670,63 -798 970,00 4 241 875,00 764 337,43 367 933 103,06 1,1529 0,011529
2020.09.30 349 744 141,63 -19 009 053,00 -1 858 476,00 -5 608 538,87 365 003 131,76 -0,5092 -0,005092
2020.12.31 353 292 320,63 -592 731,00 4 140 910,00 -198 973,12 349 545 168,51 1,1847 0,011847

-29 118 665,00 1 381 453,00

(1+r1)*(1+r2)*(1+r3)*(1+r4)-1 0,4344 0,004344

nem kapcs, 
(87-ek)

(VL:II.) (MVt - 
MVt-1 - CF) (Szum(Cfi*Ni)/N)

MVt-1 + 
Szum(Cfi*Ni)/N

2019.12.31 381 029 532,63
2020.03.31 367 168 765,63 -8 717 911,00 137 164,00 -5 005 692,00 -5 804 888,80 375 224 643,83 -1,3341 -0,013341
2020.06.30 370 611 670,63 -798 970,00 138 759,00 4 380 634,00 764 337,43 367 933 103,06 1,1906 0,011906
2020.09.30 349 744 141,63 -19 009 053,00 136 698,00 -1 721 778,00 -5 608 538,87 365 003 131,76 -0,4717 -0,004717
2020.12.31 353 292 320,63 -592 731,00 136 442,00 4 277 352,00 -198 973,12 349 545 168,51 1,2237 0,012237

-29 118 665,00 549 063,00 1 930 516,00

(1+r1)*(1+r2)*(1+r3)*(1+r4)-1 0,5857 0,005857



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
a b c d e f1 f2 f3 f4 f5 f6 f7 f8 f9 g1

001 72OA1 333 725 348 179 333 725 348 179
002 72OA11 21 187 21 187 21 187 21 187
003 72OA111 0 0 0 0

004 72OA112 21 187 21 187 21 187 21 187

005 72OA1121 0 0 0 0

006 72OA1121001
10103812-03152037-
00000007

10196445 1 HUF 1 0 0 1 0 0

007 72OA1122 21 187 21 187 21 187 21 187

008 72OA1122001
10700024-70092983-
51200002

10136915 1 HUF 1 21 187 21 187 1 21 187 21 187

72OA1122002
10700024-70092983-
51100005

10136915 1 HUF 1 0 0 1 0 0

009 72OA113 0 0 0 0

010 72OA113001 1 1 0 0 0 0
011 72OA12 307 936 322 390 307 936 322 390

012 72OA121 307 936 322 390 307 936 322 390

013 72OA12101 307 936 322 390 307 936 322 390
014 72OA12101001 HU0000402524 2022/A 10 1,131165 HUF 3 246 28 656 36 718 3 246 28 656 36 718

72OA12101002 HU0000402383 2023/A 10 1,157222 HUF 4 953 60 709 57 317 4 953 60 709 57 317
72OA12101003 HU0000403068 2024/B 10 1,086516 HUF 4 411 44 141 47 926 4 411 44 141 47 926
72OA12101004 HU0000402748 2025/B 10 1,220498 HUF 3 856 43 125 47 062 3 856 43 125 47 062
72OA12101005 HU0000403001 2031/A 10 1,118786 HUF 1 257 12 710 14 063 1 257 12 710 14 063
72OA12101006 HU0000522990 DK210224 10 0,999572 HUF 2 304 23 008 23 030 2 304 23 008 23 030
72OA12101007 HU0000523071 DK210421 10 0,999191 HUF 6 621 65 594 66 157 6 621 65 594 66 157
72OA12101008 HU0000523253 DK210825 10 0,99791 HUF 3 018 29 993 30 117 3 018 29 993 30 117

015 72OA12102

016 72OA12102001
017 72OA12103
018 72OA12103001

019 72OA12104

020 72OA12104001

021 72OA12105

022 72OA12105001

023 72OA12106

024 72OA12106001

025 72OA12107

026 72OA12107001

027 72OA12108

028 72OA12108001

029 72OA12109

030 72OA12110

031 72OA12110001
032 72OA122

033 72OA1221

034 72OA1221001

035 72OA1222

036 72OA1222001

72OA

Egy 

(ezer 
forint)

Darab
Piaci 

Darab 
Devizanem

Darab Darab



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
a b c d e f1 f2 f3 f4 f5 f6 f7 f8 f9 g1

72OA

Egy 

(ezer 
forint)

Darab
Piaci 

Darab 
Devizanem

Darab Darab

037 72OA1223

038 72OA1223001

039 72OA1224

040 72OA1224001

041 72OA1225

042 72OA1225001

043 72OA123

044 72OA1231

045 72OA123101
046 72OA123101001
047 72OA123102
048 72OA123102001
049 72OA123103
050 72OA123103001
051 72OA123104
052 72OA123104001
053 72OA123105
054 72OA123105001
055 72OA123106
056 72OA123106001
057 72OA123107 Ingatlan alap
058 72OA123107001
059 72OA123108
060 72OA123108001
061 72OA123109
062 72OA123109001
063 72OA123110 Vegyes alap
064 72OA123110001

065 72OA1232

066 72OA123201
067 72OA123201001
068 72OA123202
069 72OA123202001
070 72OA123203
071 72OA123203001
072 72OA123204
073 72OA123204001
074 72OA123205
075 72OA123205001
076 72OA123206
077 72OA123206001
078 72OA123207 Ingatlan alap
079 72OA123207001
080 72OA123208
081 72OA123208001
082 72OA123209
083 72OA123209001
084 72OA123210 Vegyes alap
085 72OA123210001
086 72OA1233
087 72OA1233001
088 72OA124

089 72OA1241

090 72OA1241001

091 72OA1242



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
a b c d e f1 f2 f3 f4 f5 f6 f7 f8 f9 g1

72OA

Egy 

(ezer 
forint)

Darab
Piaci 

Darab 
Devizanem

Darab Darab

092 72OA1242001
093 72OA13
094 72OA13001
095 72OA14
096 72OA14001
097 72OA15
098 72OA15001
099 72OA16
100 72OA16001
101 72OA17 Ingatlan
102 72OA17001
103 72OA18 4 602 4 602 4 602 4 602
104 72OA18001 1 4 602 4 602 4 602 4 602

105 72OA19

106 72OA19001

107 72OA20

108 72OA20001
109 72OA21
110 72OA21001
111 72OA22
112 72OA22001

Tilos
Numerikus
Karakteres
Felsorolt

ISIN
DISIN
DEVISIN



1
a

001 72OA1
002 72OA11
003 72OA111

004 72OA112

005 72OA1121

006 72OA1121001
10103812-03152037-
00000007

007 72OA1122

008 72OA1122001
10700024-70092983-
51200002

72OA1122002
10700024-70092983-
51100005

009 72OA113

010 72OA113001
011 72OA12

012 72OA121

013 72OA12101
014 72OA12101001 HU0000402524

72OA12101002 HU0000402383
72OA12101003 HU0000403068
72OA12101004 HU0000402748
72OA12101005 HU0000403001
72OA12101006 HU0000522990
72OA12101007 HU0000523071
72OA12101008 HU0000523253

015 72OA12102

016 72OA12102001
017 72OA12103
018 72OA12103001

019 72OA12104

020 72OA12104001

021 72OA12105

022 72OA12105001

023 72OA12106

024 72OA12106001

025 72OA12107

026 72OA12107001

027 72OA12108

028 72OA12108001

029 72OA12109

030 72OA12110

031 72OA12110001
032 72OA122

033 72OA1221

034 72OA1221001

035 72OA1222

036 72OA1222001

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
g2 g3 h1 h2 h3 i1 i2 i3 j1 j2 j3 z

5 114 5 114 338 839 353 293
5 114 5 114 26 301 26 301

0 0 0 0

5 114 5 114 26 301 26 301

5 114 5 114 5 114 5 114

5 114 5 114 5 114 5 114

0 0 21 187 21 187

0 0 21 187 21 187

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0
307 936 322 390

307 936 322 390

307 936 322 390
28 656 36 718
60 709 57 317
44 141 47 926
43 125 47 062
12 710 14 063
23 008 23 030
65 594 66 157
29 993 30 117

Nagyságrend: ezer forint

Darab DarabDarab 



1
a

001 72OA1

037 72OA1223

038 72OA1223001

039 72OA1224

040 72OA1224001

041 72OA1225

042 72OA1225001

043 72OA123

044 72OA1231

045 72OA123101
046 72OA123101001
047 72OA123102
048 72OA123102001
049 72OA123103
050 72OA123103001
051 72OA123104
052 72OA123104001
053 72OA123105
054 72OA123105001
055 72OA123106
056 72OA123106001
057 72OA123107 Ingatlan alap
058 72OA123107001
059 72OA123108
060 72OA123108001
061 72OA123109
062 72OA123109001
063 72OA123110 Vegyes alap
064 72OA123110001

065 72OA1232

066 72OA123201
067 72OA123201001
068 72OA123202
069 72OA123202001
070 72OA123203
071 72OA123203001
072 72OA123204
073 72OA123204001
074 72OA123205
075 72OA123205001
076 72OA123206
077 72OA123206001
078 72OA123207 Ingatlan alap
079 72OA123207001
080 72OA123208
081 72OA123208001
082 72OA123209
083 72OA123209001
084 72OA123210 Vegyes alap
085 72OA123210001
086 72OA1233
087 72OA1233001
088 72OA124

089 72OA1241

090 72OA1241001

091 72OA1242

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
g2 g3 h1 h2 h3 i1 i2 i3 j1 j2 j3 z

Nagyságrend: ezer forint

Darab DarabDarab 



1
a

001 72OA1092 72OA1242001
093 72OA13
094 72OA13001
095 72OA14
096 72OA14001
097 72OA15
098 72OA15001
099 72OA16
100 72OA16001
101 72OA17 Ingatlan
102 72OA17001
103 72OA18
104 72OA18001

105 72OA19

106 72OA19001

107 72OA20

108 72OA20001
109 72OA21
110 72OA21001
111 72OA22
112 72OA22001

Tilos
Numerikus
Karakteres
Felsorolt

ISIN
DISIN
DEVISIN

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
g2 g3 h1 h2 h3 i1 i2 i3 j1 j2 j3 z

Nagyságrend: ezer forint

Darab DarabDarab 

0

4 602 4 602
4 602 4 602



miatti 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
a b c d e f g h i j z

001 74OA01 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
002 74OA02 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
003 74OA03 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
004 74OA04 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
005 74OA05 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
006 74OA06 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
007 74OA07 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
008 74OA08 23 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
009 74OA09 24 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
010 74OA10 25 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3
011 74OA11 26 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3
012 74OA12 27 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
013 74OA13 28 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4
014 74OA14 29 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3
015 74OA15 30 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3
016 74OA16 31 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
017 74OA17 32 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5
018 74OA18 33 4 0 0 0 1 0 0 0 0 3
019 74OA19 34 7 0 0 0 1 0 0 0 0 6
020 74OA20 35 6 0 0 0 1 0 0 0 0 5
021 74OA21 36 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4
022 74OA22 37 4 0 0 0 1 0 0 0 0 3
023 74OA23 38 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6
024 74OA24 39 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4
025 74OA25 40 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6
026 74OA26 41 7 0 0 0 2 0 0 0 0 5
027 74OA27 42 9 0 0 0 0 0 0 0 0 9
028 74OA28 43 11 0 0 0 1 0 0 0 0 10
029 74OA29 44 11 0 0 0 0 0 0 0 0 11
030 74OA30 45 18 0 0 0 0 0 0 0 0 18
031 74OA31 46 10 0 0 0 0 0 0 0 0 10
032 74OA32 47 19 0 0 0 1 0 0 0 0 18
033 74OA33 48 10 0 0 0 0 0 0 0 0 10
034 74OA34 49 19 0 0 0 0 1 0 0 0 18
035 74OA35 50 12 0 0 0 0 0 0 0 0 12
036 74OA36 51 18 0 0 0 0 0 0 0 0 18
037 74OA37 52 13 0 0 0 1 0 0 0 0 12
038 74OA38 53 14 0 0 1 0 0 0 0 0 13
039 74OA39 54 15 0 0 0 1 0 0 0 0 14
040 74OA40 55 11 0 0 0 0 0 0 0 0 11
041 74OA41 56 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8
042 74OA42 57 12 0 0 0 0 0 0 0 0 12
043 74OA43 58 11 0 0 0 2 1 0 2 0 6
044 74OA44 59 11 0 0 0 0 0 0 0 0 11
045 74OA45 60 12 0 0 0 0 0 0 1 0 11
046 74OA46 61 7 0 0 0 0 0 0 0 0 7
047 74OA47 62 9 0 0 0 0 0 0 1 0 8
048 74OA48 63 9 0 0 0 0 0 0 0 0 9
049 74OA49 64 15 0 0 0 0 2 0 5 0 8
050 74OA50 65 7 0 0 0 0 0 0 2 0 5
051 74OA51 66 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6
052 74OA52 67 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4
053 74OA53 68 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
054 74OA54 69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
055 74OA55 70 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
056 74OA56 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
057 74OA57 72 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
058 74OA58 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
059 74OA59 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
060 74OA60 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
061 74OA61 76 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0
062 74OA62 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
063 74OA63 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
064 74OA64 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
065 74OA65 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
066 74OA66 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
067 74OA67 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
068 74OA68 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
069 74OA69 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
070 74OA70 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
071 74OA71 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

74OA
Taglétszám alakulása korévenként



miatti 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
a b c d e f g h i j z

74OA
Taglétszám alakulása korévenként

072 74OA72 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
073 74OA73 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
074 74OA74 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
075 74OA75 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
076 74OA76 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
077 74OA77 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
078 74OA78 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
079 74OA79 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
080 74OA80 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
081 74OA81 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
082 74OA82 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
083 74OA83 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
084 74OA84 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
085 74OA85 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
086 74OA86 383 0 0 1 12 4 0 12 0 354



1 2 3 4 5 6 7 8
a b c d e f g h

001 74OC01 11 14 0 0 2 23

002 74OC1 0 12 0 0 0 12

003 74OC101 16 0 0 0 0 0 0
004 74OC102 17 0 0 0 0 0 0
005 74OC103 18 0 0 0 0 0 0
006 74OC104 19 0 0 0 0 0 0
007 74OC105 20 0 0 0 0 0 0
008 74OC106 21 0 0 0 0 0 0
009 74OC107 22 0 0 0 0 0 0
010 74OC108 23 0 0 0 0 0 0
011 74OC109 24 0 0 0 0 0 0
012 74OC110 25 0 0 0 0 0 0
013 74OC111 26 0 0 0 0 0 0
014 74OC112 27 0 0 0 0 0 0
015 74OC113 28 0 0 0 0 0 0
016 74OC114 29 0 0 0 0 0 0
017 74OC115 30 0 0 0 0 0 0
018 74OC116 31 0 0 0 0 0 0
019 74OC117 32 0 0 0 0 0 0
020 74OC118 33 0 0 0 0 0 0
021 74OC119 34 0 0 0 0 0 0
022 74OC120 35 0 0 0 0 0 0
023 74OC121 36 0 0 0 0 0 0
024 74OC122 37 0 0 0 0 0 0
025 74OC123 38 0 0 0 0 0 0
026 74OC124 39 0 0 0 0 0 0
027 74OC125 40 0 0 0 0 0 0
028 74OC126 41 0 0 0 0 0 0
029 74OC127 42 0 0 0 0 0 0
030 74OC128 43 0 0 0 0 0 0
031 74OC129 44 0 0 0 0 0 0
032 74OC130 45 0 0 0 0 0 0
033 74OC131 46 0 0 0 0 0 0
034 74OC132 47 0 0 0 0 0 0
035 74OC133 48 0 0 0 0 0 0
036 74OC134 49 0 0 0 0 0 0
037 74OC135 50 0 0 0 0 0 0
038 74OC136 51 0 0 0 0 0 0
039 74OC137 52 0 0 0 0 0 0
040 74OC138 53 0 0 0 0 0 0
041 74OC139 54 0 0 0 0 0 0
042 74OC140 55 0 0 0 0 0 0
043 74OC141 56 0 0 0 0 0 0
044 74OC142 57 0 0 0 0 0 0
045 74OC143 58 0 2 0 0 0 2
046 74OC144 59 0 0 0 0 0 0
047 74OC145 60 0 1 0 0 0 1
048 74OC146 61 0 0 0 0 0 0
049 74OC147 62 0 1 0 0 0 1
050 74OC148 63 0 0 0 0 0 0
051 74OC149 64 0 5 0 0 0 5
052 74OC150 65 0 2 0 0 0 2
053 74OC151 66 0 0 0 0 0 0
054 74OC152 67 0 0 0 0 0 0
055 74OC153 68 0 0 0 0 0 0
056 74OC154 69 0 0 0 0 0 0
057 74OC155 70 0 0 0 0 0 0
058 74OC156 71 0 0 0 0 0 0
059 74OC157 72 0 0 0 0 0 0
060 74OC158 73 0 0 0 0 0 0

74OC

Hierarchia



1 2 3 4 5 6 7 8
a b c d e f g h

74OC

Hierarchia

061 74OC159 74 0 0 0 0 0 0
062 74OC160 75 0 0 0 0 0 0
063 74OC161 76 0 1 0 0 0 1
064 74OC162 77 0 0 0 0 0 0
065 74OC163 78 0 0 0 0 0 0
066 74OC164 79 0 0 0 0 0 0
067 74OC165 80 0 0 0 0 0 0
068 74OC166 81 0 0 0 0 0 0
069 74OC167 82 0 0 0 0 0 0
070 74OC168 83 0 0 0 0 0 0
071 74OC169 84 0 0 0 0 0 0
072 74OC170 85 0 0 0 0 0 0
073 74OC171 86 0 0 0 0 0 0
074 74OC172 87 0 0 0 0 0 0
075 74OC173 88 0 0 0 0 0 0
076 74OC174 89 0 0 0 0 0 0
077 74OC175 90 0 0 0 0 0 0
078 74OC176 91 0 0 0 0 0 0
079 74OC177 92 0 0 0 0 0 0
080 74OC178 93 0 0 0 0 0 0
081 74OC179 94 0 0 0 0 0 0
082 74OC180 95 0 0 0 0 0 0
083 74OC181 96 0 0 0 0 0 0
084 74OC182 97 0 0 0 0 0 0
085 74OC183 98 0 0 0 0 0 0
086 74OC184 99 0 0 0 0 0 0
087 74OC185 100 0 0 0 0 0 0


